
UCHWAŁA NR XLIII/261/22 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 11 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/219/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005,poz. 1079,poz. 1561) i art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/219/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok do 
której wprowadzono zmiany 

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 24.02.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXV/223/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11.03.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVI/229/22 Rady Gminy Topólka z dnia 25.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 31.03.2022 r. 

- Uchwałą Nr Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy Topólka z dnia 12.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 26.04.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/234/22 Rady Gminy Topólka z dnia 05.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 12.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 25.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/240/22 Rady Gminy Topólka z dnia 07.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 15.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.06.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXX/250/22 Rady Gminy Topólka z dnia 19.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 01.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 11.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLII/258/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28.09.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.09.2022 r. wprowadza się  zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
39.469.979,18 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.449.568,78 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.020.410,40 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
42.332.658,92 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  29.177.935,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.154.723,25 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



„ Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem  
nr 8, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”; 

4) §13.1. otrzymuje brzmienie  

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 534.862,64 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 16,    
będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”; 

5) § 16.2 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 22, 
będącym załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/261/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11 października 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 350 314,28Oświata i wychowanie 0,00 5 269,50 355 583,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 000,00Szkoły podstawowe 0,00 5 269,50 8 269,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 269,50 5 269,50

28 444 299,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 675,00 0,00 0,00 135 675,00

0,00 5 269,50 28 449 568,78

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00

9 980 410,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
955 150,23 0,00 0,00 955 150,23

0,00 1 040 000,00 11 020 410,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 424 709,68

1 090 825,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 090 825,23

0,00 39 469 979,181 045 269,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/261/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11 października 2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 989 143,00 467 443,00 467 443,00 0,00 467 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 521 700,00 9 521 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 925,22 -13 925,22 -13 925,22 0,00 -13 925,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 973 717,78 459 017,78 459 017,78 0,00 459 017,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 700,00 9 514 700,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 983 610,00 461 910,00 461 910,00 0,00 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 521 700,00 9 521 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 925,22 -13 925,22 -13 925,22 0,00 -13 925,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 968 184,78 453 484,78 453 484,78 0,00 453 484,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 700,00 9 514 700,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 480,00 32 480,00 32 480,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 980,00 37 980,00 37 980,00 0,00 37 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 218 530,00 218 530,00 218 530,00 0,00 218 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 925,22 -13 925,22 -13 925,22 0,00 -13 925,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 604,78 204 604,78 204 604,78 0,00 204 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 770 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 473,75 770 473,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 473,75 763 473,75 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 262 055,45 3 982 055,45 3 727 455,45 2 804 887,97 922 567,48 10 200,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 262 055,45 3 982 055,45 3 725 455,45 2 804 887,97 920 567,48 10 200,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 157 863,97 157 863,97 157 863,97 142 901,97 14 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 863,97 157 863,97 155 863,97 142 901,97 12 962,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 262,00 6 262,00 6 262,00 0,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 141 030,42 332 831,12 189 176,00 176,00 189 000,00 0,00 143 655,12 0,00 0,00 0,00 808 199,30 808 199,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 030,42 332 831,12 189 176,00 176,00 189 000,00 0,00 143 655,12 0,00 0,00 0,00 1 848 199,30 1 848 199,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 049 894,42 266 695,12 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 77 695,12 0,00 0,00 0,00 783 199,30 783 199,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 894,42 266 695,12 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 77 695,12 0,00 0,00 0,00 1 823 199,30 1 823 199,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 029 774,28 9 029 774,28 8 714 626,28 7 038 473,59 1 676 152,69 0,00 315 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 269,50 5 269,50 769,50 769,50 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 035 043,78 9 035 043,78 8 715 395,78 7 039 243,09 1 676 152,69 0,00 319 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 470 755,00 5 470 755,00 5 267 755,00 4 657 812,00 609 943,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 269,50 5 269,50 769,50 769,50 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 024,50 5 476 024,50 5 268 524,50 4 658 581,50 609 943,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 685 000,00 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,50 769,50 769,50 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 769,50 685 769,50 685 769,50 685 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 531 733,05 2 610 733,05 2 608 233,05 59 412,00 2 548 821,05 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 523 433,05 2 602 433,05 2 599 933,05 59 412,00 2 540 521,05 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 508 533,05 508 533,05 508 533,05 0,00 508 533,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 233,05 500 233,05 500 233,05 0,00 500 233,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 533,05 215 533,05 215 533,05 0,00 215 533,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 233,05 207 233,05 207 233,05 0,00 207 233,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 911 842,05 756 842,05 236 602,05 0,00 236 602,05 520 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 725,22 23 725,22 23 725,22 0,00 23 725,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 567,27 780 567,27 260 327,27 0,00 260 327,27 520 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 679 042,05 524 042,05 223 602,05 0,00 223 602,05 300 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 725,22 23 725,22 23 725,22 0,00 23 725,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 767,27 547 767,27 247 327,27 0,00 247 327,27 300 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 400,00 148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 225,22 23 225,22 23 225,22 0,00 23 225,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 625,22 171 625,22 171 625,22 0,00 171 625,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 554,05 57 554,05 57 554,05 0,00 57 554,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 054,05 58 054,05 58 054,05 0,00 58 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 41 287 389,42 29 165 666,17 18 354 498,26 10 860 927,39 7 493 570,87 593 940,00 10 077 371,86 138 856,05 0,00 1 000,00 12 121 723,25 12 121 723,25 135 823,95 0,00 0,00

zmniejszenie -31 225,22 -24 225,22 -24 225,22 0,00 -24 225,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 076 494,72 36 494,72 29 994,72 769,50 29 225,22 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 332 658,92 29 177 935,67 18 360 267,76 10 861 696,89 7 498 570,87 593 940,00 10 083 871,86 138 856,05 0,00 1 000,00 13 154 723,25 13 154 723,25 135 823,95 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/261/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11 października 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 200 000,00300 000,00 100 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 200 000,00 100 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Topólka 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,000,00 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Paniewie 0,00 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność - 7 000,009 521 700,00 9 514 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatu-przebudowa drogi powiatowej nr 2831C Pamiątka-
Lubraniec o dł. 998mb. 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7 000,00 9 514 700,009 521 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 473,75 - 7 000,00 763 473,75
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej osiedlowej ( dz. nr 198/2) w m. 
Topólka, gm. Topólka 61 900,00 0,00 61 900,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica 
Kujawska w m. Galonki gm. Topólka 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2839C Topólka-Kamieniec 
w m. Dębianki gm. Topólka 123 800,00 0,00 123 800,00

Dokumentacje 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00
Przebudowa drogi gminnej Kozjaty-Hulanka na odcinku od km 0+000 do 
km 1+554 w miejscowości Kozjaty gmina Topólka - 1+554 mb 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 560 773,75 0,00 560 773,75

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 751 226,25 0,00 8 751 226,25

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 8 751 226,25 0,00 8 751 226,25

720 Informatyka 0,00135 823,95 135 823,95

72095 Pozostała działalność 0,00 135 823,95135 823,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 823,95 0,00 135 823,95

Zakup sprzętu i wdrożenie projektu pn."Cyfrowa Gmina" 135 823,95 0,00 135 823,95

750 Administracja publiczna 0,00280 000,00 280 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 280 000,00280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy Topólka 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka 0,00 250 000,00 250 000,00

Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy Topólka 250 000,00 - 250 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 000,00808 199,30 1 848 199,30

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie do zakupu sprzętu 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie. 15 000,00 0,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej -
dofinansowanie do zakupu urządzenia

 

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 040 000,00 1 823 199,30783 199,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 199,30 0,00 523 199,30
Rozbudowa budynku remizy OSP Orle o garaż na sprzęt ratownictwa 
wodnego wraz z dociepleniem ściany frontowej zewnętrznej 523 199,30 0,00 523 199,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 1 040 000,00 1 300 000,00
Zakup średniego strażackiego wozu bojowego dla jednostki OSP w 
Topólce 260 000,00 1 040 000,00 1 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00921 000,00 921 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 921 000,00921 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 921 000,00 0,00 921 000,00
Zakup sprzętu na potrzeby utrzymania parku maszynowego Gminy 
Topólka 921 000,00 0,00 921 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00155 000,00 155 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 155 000,00155 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Sierakowy 
gmina Topólka 155 000,00 0,00 155 000,00

Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia komunalnego na potrzeby 
rozszerzenia infrastruktury świetlicy wiejskiej w Kamieńcu wraz z

 

infrastrukturą towarzyszącą.
0,00 0,00 0,00

Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia przekazanego przez OSP  na 
potrzeby utworzenia  świetlicy wiejskiej w Kozjatach 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i zmiana konstrukcji dachu świetlicy wiejskiej w Sierakowach 
gm. Topólka 0,00 0,00 0,00

12 121 723,25 13 154 723,251 033 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 3



.

2 3 4
Majątkowe Oświetlenie Ochrona p. 
600 R 60016 900 R 90015 754 R 75412

6050 4300 4210

1 Bielki 19945,54

2 Borek 23001,26

3 Czamanin 27445,95 4445,95

4 Czamanin Kol. 20112,21

5 Czamaninek 28223,77 7600,00

6 Galonki 18612,13 12112,13

7 Głuszynek 18445,46 7500,00

8 Chalno 18223,22 15223,22

9 Topólka 36335,32 29835,32 2500,00

10 Znaniewo 22723,47

11 Miłachówek 17723,19 2000,00 6000,00

12 Kamieniec 18278,78 7628,78

13 Kamieńczyk 17334,28 7700,00

14 Kozjaty 18501,01

15 Sierakowy 25168,05

16 Paniewo 22279,00 5000,00 2000,00

17 Paniewek 20001,10

18 Orle 32557,34 3500,00

19 Sadłóg 17500,96

20 Sadłużek 16278,67 2000,00

21 Świerczyn 23223,49 22800,00

22 Świerczynek 22334,56 9000,00 1000,00

23 Torzewo 22167,88

24 Wola Jurkowa 28446,00 15200,00

534862,64 45947,45 110597,95 6500,00

2. Partycypacja sołectw w prowadzonych inwestycjach drogowych – kwota 45.947,45 zł.

13779,00

20001,10

6750,00

9634,28

1

3. Bieżące naprawy dróg gminnych poprzez zakup i transport materiału, wyrównywanie dróg równiarką gminną ( zakup paliwa), utrzymanie poboczy, ustawienie znaków 

drogowych, sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu, przepusty pod drogami – kwota 198.849,01 zł.

5

10700,00

500,00

9500,00

16001,01

15668,05

5345,46

3000,00

4000,00

5000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/261/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11.10.2022 r. Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2022 

rok.

Lp Nazwa Sołectwa

Wysokość Funduszu Sołeckiego wg uchwał zebrań wiejskich

Razem

1. Odśnieżanie dróg gminnych w poszczególnych sołectwach – kwota 10.220,00 zł.

4210, 4270, 4300

4000,00

3501,26

15945,54

14986,99

10500,00

17400,00

4210,4270,4300

5700,00

17723,47

Dział 600 60016 Drogi gminne – kwota 255.016,46 zł.

3723,19

209069,01

14500,00

3000,00

11778,67

100,00

800,00

5600,00

19500,00

12500,00

5125,22

3223,77

Dział 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – kwota 110.597,95 zł. 
1. Założenie dodatkowych punktów świetlnych w sołectwach – kwota 110.597,95 zł.
Dział 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – kwota 6 500,00 zł.

Dział 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  – kwota 162.748,23 zł.

Transport i łączność
600 R 60016 

Świetlice bieżące
921 R 92109 

1. Zakup umundurowania,  strojów bojowych, torby dla OSP – kwota 6.500,00 zł.

3900,00

6000,00

14557,34

9500,00

1500,00

2500,00

21667,88

3746,00

162748,23

14500,96

2500,00

323,49

1634,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



.

1. Wydatki związane z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej tj. wywóz szamba, zakup opału, naprawa ogrodzenia i placu zabaw oraz boiska – kwota 

88.706,74 zł.

2. Zakup produktów w celu przygotowania tradycyjnych potraw w ramach kultywowania tradycji i integracji społeczności wiejskiej w ramach 

imprez okolicznościowych w sołectwach – kwota 55.541,49 zł.

3. Remont i Modernizacja oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej w Bielkach, Kozjatach i Znaniewie– kwota 18.500,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/261/22 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 11 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych 

 z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

na 2022 rok 
Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa zadania 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60016 6370 8.751.226,25  1. Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Topólka   6370  8.751.226,25 

 
851 

 
85195 

 
6370 

 
250.000,00 

  
 
2. 

Zakup i dostawa autobusu do przewozu 
dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Topólka 

750 75023 6370  250.000,00 

758 75814 2180 3.608.333,84  

3110  3.537.582,20 

4010  36.000,00 

4110  6.454,80 

4120  661,50 

4170  11.000,00 

4210  10.135,34 

4300  5.000,00 

4410  500,00 

3. 

Wypłata przez Gminy Świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z 
dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 
węglowym 

853 85395 

4700  1.000,00 

  
Razem: 

    
12.609.560,09 

 
12.609.560,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody o kwotę 1.045.269,50 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 5.269,50 zł,  z tytułu 
przyznania nagrody Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela ze Szkoły Podstawowej 
w Topólce rozdz. 80101 § 0970, oraz dochody majątkowe rozdział 75412 § 6330  o kwotę 1.040.000,00 zł 
z przeznaczeniem Dla Gminy Topólka na zadanie inwestycyjne pn.’’ Zakup średniego strażackiego wozu 
bojowego dla jednostki OSP w Topólce” Decyzja Ministra Finansów z dnia 28 września 2022r. Nr 
MF/FG6.4143.3.230.2022.MF.3392 -   Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.2.47.2022 
z dnia 29 września 2022r. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.045.269,50 zł.  Zwiększenie podyktowane jest: zwiększeniem rozdz. 
80101 o kwotę 5.269,50 zł, w tym  § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń 
4.500,00 zł, oraz § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 769,50 zł. Zwiększenie nastąpiło w związku z  
przyznaniem nagrody Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela ze Szkoły Podstawowej 
w Topólce. Wydatki zwiększyły się również w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 1.040.000,00 zł. w  związku 
z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej na realizację zadania pn. „ Zakup średniego strażackiego 
wozu bojowego dla jednostki OSP w Topólce” . Całkowita kwota zadania wraz ze środkami własnymi wynosi 
1.300.000,00 zł. 

Ponadto dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „ Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy 
Topólka” na zadanie o nazwie „ Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka” Kwota przeznaczona na zrealizowanie zadania pozostaje bez 
zmian tj. 280.000,00 zł. 

Zmniejsza się rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 200.000,00 zł. zadanie pn. Przebudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Topólka. Na ten cel pozostawia się kwotę 100.000,00 zł, natomiast 200.000,00 zł. przeznacza się 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.:’’ Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Paniewie” rozdz. 40002 § 6050. 

W wyniku otrzymania  wniosków z zebrań wiejskich sołectwa Wola Jurkowa, Galonki, Paniewo, Sadłóg, 
Znaniewo, Czamanin Kolonia, Torzewo, Miłachówek, Kozjaty i Sadłużek,  dokonano stosownych zmian 
w budżecie, przenosząc środki do właściwych działów, zgodnie z zaplanowanymi zadaniami. Przesuwa się 
również środki w wysokości 2.000,00 zł w rozdz. 75011 z § 4210 do nowo utworzonego § 3020 wydatki 
osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w celu zaklasyfikowania wydatku do właściwej podziałki klasyfikacji 
budżetowej. 

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie  uległ zmianie i wynosi 2.862.679,74 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3306CB-1E5B-4A8A-8AA2-0450706A844C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



